
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup pojazdu typu „mikrobus” przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami dofinansowany ze środków

PFRON w ramach 
„Programu wyrównywanie różnic między regionami III ”w obszarze D.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920831

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16-17

1.4.2.) Miejscowość: Białogard

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-200

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-bialogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-bialogard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00585386

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00574616

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamówienie realizowane ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D. 
Nazwa projektu „Likwidacja barier transportowych – zapewnienie transportu dla podopiecznych Powiatowego Domu
Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne w Białogardzie”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00585386/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup pojazdu typu „mikrobus” przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami dofinansowany ze środków PFRON w ramach  „Programu wyrównywanie różnic między regionami III ”w obszarze D.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920831
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16-17
	1.4.2.) Miejscowość: Białogard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-200
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-bialogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-bialogard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00585386
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00574616
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


